СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  БЕРЕЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                        ДАНИЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                                         ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
                                                          РЕШЕНИЕ

          от 22 июня  2015г.                                                             № 10/2
« О внесении изменений в решение Совета депутатов
Березовского сельского поселения

« О налоге на имущество физических лиц» от 13.11.2014г. № 2/2.
        Руководствуясь  Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» главой 32 ст.401 Налогового кодекса Российской Федерации ,Уставом Березовского  сельского поселения  в  целях  приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов  представительного органа  Березовского  сельского поселения, Совет депутатов Березовского  сельского поселения
 РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Совета депутатов Березовского сельского поселения

от 13 ноября 2014 года № 2/2 « О налоге на имущество физических лиц» изменение:
изложить   пункт  2 в следующей редакции:

«2. Объектом налогообложения признается расположенное в пределах муниципального образования следующее имущество:
1) жилой дом;

2) жилое помещения (квартира, комната);

3) гараж, машино-место;

4) единый недвижимый комплекс;
5) объект незавершенного строительства;

6) иные здание, строение, сооружение, помещение.

2. Решение вступает в силу  со дня официального обнародования
Глава Березовского сельского поселения                              А.А.Малов